平成 29 年 6 月 22 日

各 位

第９回定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ

平成 29 年 6 月 21 日開催の当社第９回定時株主総会における議決権の行使結果について、下記のとおりお知

らせいたします。なお、第１号議案から第３号議案すべての議案は、原案どおり承認可決いたしました。

記

１． 決議事項の内容

第 1 号議案 剰余金の処分の件

イ 株主に対する配当財産の割当てに関する事項およびその総額

当社普通株式１株につき金６円  総額 2,337,270,624 円

ロ 効力発生日

平成 29 年 6 月 22 日

   第２号議案 取締役 ８名選任の件

         赤松 憲、杉江 俊彦、竹内 徹、和田 秀治、白井 俊徳、槍田 松瑩、井田 義則、

永易 克典を取締役に選任するものであります。

第３号議案 監査役 １名選任の件

平田 竹男を監査役に選任するものであります。

会社名  株式会社三越伊勢丹ホールディングス

代表者名  代表取締役社長執行役員

  杉江 俊彦

 （コード：3099 東証第１部 福証）

問合せ先  業務本部総務部ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ担当長

  滝口 一雄

 ℡03-6205-6003

２．議決権行使結果

決議事項
賛成数

(個)
反対数

(個)
棄権数

(個)
可決要件

決議の結果及び
賛成割合(％)

(注)３

第１号議案
剰余金の処分の件

2,787,094 5,593 1,296 (注)１ 可決 96.47

第２号議案
取締役８名選任の件

(注)２

赤松 憲 2,456,138 334,794 3,132 可決 85.01

杉江 俊彦 2,399,478 389,061 5,525 可決 83.05

竹内 徹 2,726,237 66,538 1,297 可決 94.36

和田 秀治 2,715,705 74,677 3,690 可決 94.00

白井 俊徳 2,725,455 67,320 1,297 可決 94.33

槍田 松瑩 2,670,665 122,107 1,297 可決 92.44

井田 義則 2,728,635 61,747 3,690 可決 94.44

永易 克典 2,319,055 473,715 1,297 可決 80.27

第３号議案
監査役１名選任の件

(注)２

平田 竹男 2,781,744 11,036 1,296 可決 96.28

(注) １．出席した株主の議決権の過半数の賛成による。

２．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した
当該株主の議決権の過半数の賛成による。

３．賛成割合は、株主総会前日までの議決権行使個数と株主総会当日出席による議決権行使個数の
合計を分母として算出している。

なお、本総会前日までの議決権行使分及び本総会に出席した株主のうち議案への賛成、反対および

棄権について確認ができた一部の株主の議決権行使分により、全ての議案は可決要件を満たしたこと

から、確認ができた一部の株主を除く本総会当日出席株主の賛成、反対及び棄権に係る議決権の数は

加算しておりません。

 以上